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Krakowscy Mali Artyści i Artystki wykazali się niezwykłą kreatywnością i różnorodnością. Dzieci w

swoich propozycjach przedstawiały ulice, parki oraz place zabaw połączone z możliwością korzystania

przez osoby ze szczególnymi potrzebami. Wszystkie prace charakteryzują się dużą oryginalnością i

ciekawym ujęciem tematu.

Wyniki konkursu:

w kategorii wiekowej do lat 7 laureatami zostają:

➊ miejsce: Ex aequo:

Helena G., która przedstawiła ,,Wsparcie kluczem integracji'', chcąc pokazać, że w życiu

codziennym jesteśmy inni, ale tacy sami

Lia R., która w symboliczny sposób przedstawiła fakt, że możemy różnić się kolorem skóry,

oczu, włosów, mogą różnić nas poglądy, jednak wszyscy jesteśmy równi.

➋ miejsce: Julia K., zaprezentowała ,,Rysunek wykonany kredką'', podkreślając, że podczas

wakacyjnego natchnienia wszystkim należy się równy dostęp.

➌ miejsce: Franciszek Cz., przedstawił ,,Sprawny plac'', prezentujący dogodne warunki na placu

zabaw umożliwiające swobodne korzystanie przez każdego.

➍ miejsce: Nela D., zilustrowała pracę pn. ,,Siatkówka''', ukazując, że każdy ma szansę i

możliwość uczestnictwa w grze i zabawie.

Zwycięzcami wśród dzieci w wieku 8-12 lat są:

➊ miejsce: Anastazja N., zaprezentowała ,,Niepełnosprawni - pełnosprawni'', obrazując

przestrzeń publiczną dostosowaną dla wszystkich.

➋ miejsce: Zuzanna G., ukazała ,,Super Hero zawsze wygrywa'', przedstawiając plac z

udogodnieniami dla osób o szczególnych potrzebach.

 

Serdecznie gratulujemy zwycięzcom!

Dziękujemy za zaangażowanie oraz kolorowe, pomysłowe prace!

Laureaci otrzymają nagrody rzeczowe w postaci materiałów kreatywnych i plastycznych.

Wszystkie dzieci uczestniczące w konkursie otrzymają pamiątkowe dyplomy.

O szczegółach poinformujemy rodziców i opiekunów laureatów w indywidualnej wiadomości



e-mail.

Już wkrótce zaprosimy wszystkich na spotkanie pn. "Każdy inny - wszyscy ważni: rozstrzygnięcie

konkursu plastycznego".

Raz jeszcze gratulujemy wszystkim uczestnikom konkursu!
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